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 5. Il cronoprogramma richiesto al punto B2A dell'offerta tecnica può essere presentato in formato  
diverso dall'A3? (in A3 risulterebbe illeggibile) 
 6. l'offerta tecnica va firmata anche da un tecnico oltre che dal legale rappresentante dell'impresa? 
 
 
Risposta N.1: Nel cronoprogramma le lavorazioni strutturali individuate nella Tav.39 per i 
locali 303, 304, 307, 309, 310, 311, 312, 313  sono ricomprese nella “Fase A - Lotto 1.e-
copertura”. 
Le lavorazioni previste riguardano esclusivamente aspetti strutturali (inserimento di tiranti, 
consolidamento di travi,etc) come indicati nella Tav.39. 
Non è prevista la chiusura della Pinacoteca per tali lavorazioni poiché si eseguiranno in 
maniera tale da non interferire con le attività espositive del Piano Nobile (da fuori come 
indicato nella Tav. 53 e nei giorni o orari di chiusura della Pinacoteca) 
 
Risposta N.2: Le sale 222 e 226 del piano ammezzato non sono interessate da lavori 
strutturali. Le lavorazioni previste, come indicato nella Tav. 38 , sono:“Inserimento di 
tirante metallico. Quota 3.95 m.(Rif. Particolare "E" - TAV.53)” 
 
Risposta N.3: Le lavorazioni indicate nel cronoprogramma con la voce” Fase A - Lotto 1. 
e - vecchi uffici” fanno riferimento ai locali 119,120,209,210. 
 
Risposta N.4: Nel cronoprogramma le lavorazioni della lotto 1.e corrispondenti al piano 
nobile e al piano sottotetto sono ricomprese nelle lavorazione denominate “Fase A - Lotto 
1.e – copertura”. 
 
Risposta N.5: La documentazione deve essere presentata in A4 e A3 come indicato nel 
disciplinare di gara e precisato nella comunicazione pubblicata sul sito,  rispettando anche 
il numero delle cartelle. Quindi il anche il cronoprogramma deve essere inserito in tali 
formati. 
 
Risposta N.6: l'offerta tecnica va firmata dal legale rappresentante del 
concorrente/concorrenti 
 
 


